
 
 
 
 
 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

1 di 1 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE 
PUBBLICA E PROVA ORALE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO (SENIOR) 
– ART. 24, COMMA 3, LETTERA B), DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240), DI DURATA TRIENNALE A TEMPO 
PIENO, S.C. 11/C4 - S.S.D. M-FIL/05 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE 
(DISPOC) 
 

IL RETTORE 
 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto l‘art. 24, comma 3, lett. b), della Legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i; 

- visto il DR n. 2233/2020, prot. n. 215283 del 29.12.2020 e il relativo avviso pubblicato sulla G.U. n. 5 del 
19.01.2021, con cui è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli, discussione 
pubblica e prova orale, per il reclutamento di n. 5 Ricercatori a tempo determinato “Senior”, ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge n. 240 del 30.12.2010, di durata triennale a tempo pieno, ed 
in particolare un posto per il S.C. 11/C4 Estetica e Filosofia dei linguaggi – S.S.D. M-FIL/05 Filosofia e 
Teoria dei linguaggi, presso il Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive; 

- visto il DR n. 581/2021, prot. n. 58548 del 26.03.2021, con cui è stata nominata la commissione 
giudicatrice per la procedura medesima; 

- considerato che nel suddetto provvedimento di nomina per un refuso è stato indicato il nominativo del 
prof. Paolo Frascolla anziché Pasquale Frascolla; 

 

DECRETA 

Il prof. Pasquale Frascolla è nominato membro della Commissione Giudicatrice della procedura indicata in 
premessa, che conseguentemente risulta così composta: 

- prof. Pasquale Frascolla Professore Ordinario S.S.D. M-FIL/05 Università di Napoli “Federico II” 

- prof. Massimo dell’Utri Professore Ordinario S.S.D. M-FIL/05 Università degli studi di Sassari 

- prof. Alberto Voltolini Professore Ordinario S.S.D. M-FIL/05 Università degli studi di Torino 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 




		2021-03-29T13:21:52+0200
	IT
	Clara Pluchino


		2021-03-29T11:51:03+0000
	FRATI Francesco




